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Znak sprawy WRM.271.22.2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pn.: Ushuga polegajgca na
wykonaniu, dostawie i montazu 2 sztuk zielonych przystankéw w ramach realizacji projektu
»Zielono-niebieskie Kowary”.

W zwigzku z licznymi pytaniami technicznymi, Wykonawca wnioskuje 0 przesunigcie terminu

sktadania ofert do 07.04.2023r.

Odpowiedz nr 1:
Zamawiajacy nie przediuza terminu skladania ofert,

Pytanie 2:
Punkt 11.4 Zapytania ofertowego wskazuje na pozwolenie na budowe. Czy to pozwolenie zostato

uzyskane, czy Wykonawca ma je uzyskaé? Czy w zwiazku z tym nalezy ustanowi¢ kierownika
budowy?

Odpowiedz nr 2;
Prace nie wymagajg pozwolenia na budoweg; nie trzeba ustanawiaé¢ kierownika budowy.

Pytanie 3:
Czy zakres prac do wykonania obejmuje:

— wprowadzenia czasowej organizacji ruchu/ zajecia pasa drogowego/ zabezpieczenia
terenu,

— budowy na okres prowadzenia prac;

— obshugi geodezyjnej / sporzagdzenie powykonawczego operatu geodezyjnego;

— dostawy i montazu znaku D-15, gablot informacyjnych, o$wietlenia wiaty,
podigczenia do sieci en, odwodnienia liniowego (lub innego) z donic przylegajacych
do wiat, innych elementéw wyposazenia wiaty;

Odpowiedz nr 3:
Zakres prac do wykonania obejmuje:

wprowadzenie czasowej organizacji ruchu: NIE
— zajecie pasa drogowego: NIE
— zabezpieczenie terenu budowy na okres prowadzenia prac: TAK
— obstugi geodezyjnej/sporzgdzenie powykonawczego operatu geodezyjnego: NIE
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— dostawy i montazu znaku D-15: NIE

- gablot informacyjnych: NIE

— os$wietlenia wiaty: NIE

— podlaczenia do sieci en: NIE

— odwodnienia liniowego (lub innego) z donic przylegajacych do wiat: NIE
— innych elementow wyposazenia wiaty: NIE

Pytanie 4:
W dokumentacji podano wymiary przystanku po obrysie Scian wiaty, czy dach wiaty moze

wystawaé poza obrys $cian wiaty po ok 20 ¢cm? Czy Zamawiajacy zalozyl dokladne wymiary
dachu?

OdpowiedZ nr 4:
Dach wiaty moze wystawa¢ poza obrys sScian po ok. 20 cm. Zamawiajacy zalozyl dokladne

wymiary dachu.

Pytanie S:
Wiata istniejaca w lokalizacji 1 to wiata 4-modulowa, w lokalizacji 2 — mniejsza, 2-modutowa. Czy w
obu lokalizacjach nalezy zamontowa¢ wiatg o szerokosci min. 4.80m?

OdpowiedZ nr S:
W obu lokalizacjach nalezy zamontowac wiaty o szerokosci min. 4,8 m.

Pytanie 6:
Jakie sa wymiary wiat istniejacych - do demontazu i ponownego montazu?

OdpowiedZ nr 6:
Wymiary wiat istniejacych: lokalizacja nr 1: szerokos$¢ 5.4 m, glebokos¢ 1,4 m; lokalizacja nr 2:
szerokosc¢: 2,7 m glebokos¢ 1,4 m.

Pytanie 7:
Czy wiaty istniejace posiadajg fundamenty pozwalajace na ponowny montaz, czy nalezy

zalozy¢ uzycie nowych fundamentow?

Odpowiedz nr 7:
Wiaty istniejace sa zakotwiczone w podlozu, nalezy zalozy¢ montaz nowych wiat w sposob

uniemozliwiajacy przewrocenie.

Pytanie §8:
Jakie powinny by¢ wymiary i z czego majg by¢ wykonac ,,ramki” na rozkiad jazdy?

Odpowiedz nr 8:
,.,Ramki” na rozklad jazdy maja by¢ wykonane z aluminium, przednia §ciana z przeZroczystego

materiahu, np.: pleksi; zamontowane pomigdzy stupkami, maksymalne wymiary ramek: ok. 120 cm
x 70 cm.
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Pytanie 9:
Czy wypehienie sciany w postaci paneli z tworzywa sztucznego maja byé zamontowane tylko
na scianie tylnej czy réwniez w $cianie bocznej?

Odpowiedz nr 9:
Sciany w postaci paneli z tworzywa sztucznego maja byé zamontowane zaréwno na $cianie tylnej
jak 1 bocznych.

Pytanie 10:
Czy Zamawiajacy dopuszcza system ochronny dla ptakéw na »SZybach” w postaci biatych
kropek w rozstawie 5 cm i 10 cm, co jest standardowym tego typu rozwiagzaniem?

Odpowiedz nr 10:
Zamiast kropkowania Zamawiajacy wymaga wykonanie oznakowana na szybach tylnych wiaty

przystankowej w postaci loga Miasta Kowary oraz rozetki wydobytej z loga;
Wizualizacja na zdjeciu:
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Pytanie 11:

Czy system linkowy na pnacza ma by¢ zamontowany w osi $cian bocznych (zamiast szyb) czy
Jako odsunigty od $ciany? Czy system ten mozna wykonaé jako kratownicg z pretéw stalowych
(rozwigzanie bardziej stabilne i trwale)? System ten powinien zostaé zamontowany od poziomu
60 cm nad poziomem terenu (w nawiazaniu do donic), czym powinna zostaé wypelniona dolna
czg$¢ $ciany bocznej?

OdpowiedZ nr 11:

Sciany boczne majg by¢ wypehnione ,,szybami” oraz zamontowanym systemem linkowym od
strony zewngtrznej. System linek na calej plaszczyZnie szyby boczne;.
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Pytanie 12:
Czy donice ze stali cortenowskiej nalezy wyposazy¢ w noézki o wys. np.: 10 cm czy majg by¢

ustawione bezposrednio na podiozu? Pytanie o nézki zwigzane jest z koniecznoscig wykonania
otworéw w dnie donic i zapewnienie odplywu nadmiaru wody z donic na nawierzchni¢ oraz
potencjalng konieczno$¢ przesuniecia donic np. za pomocg wozkow paletowych.

Odpowiedz nr 12:
Donice ze stali cortenowskiej nalezy wyposazy¢ w nozki z tego samego materiatu. Wysokosé do 10

c¢m bedzie odpowiednia.

Pytanie 13:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wykonania donic ze stali ocynkowanej w dowolnym kolorze

RAL nawigzujacym do koloru wiaty?

Odpowiedz nr 13:
Dwie donice zamontowane przy wiacie przystankowej powinny by¢ ze stali cortenowej, natomiast

stelaz wiaty przystankowej pomalowany z palety RAL nawigzujacy kolorem do stali cortenowskie;.

Pytanie 14:
Wykonawca wnosi o dopuszczenie do zastosowania mat rozchodnikowych z lista 9 gatunkéw

opisany ponizej zamiast wskazanych 6 gatunkéw sedum i 20 gatunkéw ziét. Dostepne na rynku
maty rozchodnikowe sktadaja si¢ gtéwnie z gatunkow sedum.

— Sedum album,

—  Sedum acre,

—  Sedum kamtschaticum,

- Sedum spurium,

—  Sedum reflexum,

— Sedum sexangulare,

— Dianthus deltoides,

— Dianthus carthusianorum,

— Thymus vulgaris.

Odpowiedz nr 14:
Zamawiajacy akceptuje maty rozchodnikowe z lista 9 gatunkéw opisany ponizej:
— Sedum album,
—  Sedum acre,
— Sedum kamtschaticum,
- Sedum spurium,
— Sedum reflexum,
—  Sedum sexangulare,
— Dianthus deltoides, "
— Dianthus carthusianorum,
— Thymus vulgaris.
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